
     COMUNE   DI   CINISI
     (Provincia di Palermo)

III  SETTORE –Lavori Pubblici  e Urbanistica

SERVIZIO I – Lavori Pubblici

Determinazione  del Responsabile del 110    del 15/04/2020

DETERMINA  N.  382   DEL   20/04/2020 (Registro gen.)

                                                     

OGGETTO:  Annullamento determina  n. 360 /2020 avente per
oggetto: “Liquidazione fattura n. 37/FE/2020  Soc. Sicuring s.r.l.
per  progettazione esecutiva  e  coordinatore  per la  sicurezza in fase di
progettazione  per  il  Progetto  di  Miglioramento  sismico  e  messa  in
sicurezza  dell'edificio Scuola Media “G.Meli   CUP: D34I19004630001
- CIG: Z8F2A1BD81”



                              IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ai  sensi  dell’art.6  della  L.  241/90,  dell’art.  5  della  l.r.  10/91,  del  Regolamento  comunale  di
organizzazione  e  delle  Norme  per  la  prevenzione  della  corruzione  e  dell’illegalità,  propone
l’adozione  della  seguente  determinazione,  di  cui  attesta  la  regolarità  e  correttezza   del
procedimento  svolto  e   per  i  profili  di  propria  competenza,  attestando,  contestualmente,
l’insussistenza di  ipotesi  di  conflitto  di interessi.  Il  sottoscritto  dichiara,  inoltre,  l’insussistenza
delle relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazione abituale:

 Tra il medesimo e il destinatario del presente provvedimento;

Vista la determina  n. 360 del 09/04/2020, con la quale si  procedeva alla  liquidazione della
fattura n.  37/FE 2020 emessa dalla   soc. Sicuring s.r.l.  per progettazione esecutiva dei lavori di
Adeguamento sismico della Scuola Secondaria di I grado “ G.MELI”;

Visto che si  rende necessario procedere all’annullamento  della  stessa per  errata  imputazione
della spesa;

Preso atto che con successivo provvedimento si procederà alla liquidazione dlela fattura sopra 
citata         

                                                         DETERMINA

Di procedere all’annullamento della determina n. 360 del 09/04/2020 per le motivazioni sopra 
riportate

Di dare atto che con successivo provvedimento si procederà alla liquidazione

                                                                                        Il Responsabile Unico del Procedimento
                                                                                         f.to   (_Geom. Evola Vincenzo )

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  “Lavori Pubblici”

 - Vista la proposta che precede;   
  - Vista la Determina Sindacale n. 14 del 01/07/2019;

- Attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi;

DETERMINA
Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata.

Cinisi li_________________     
                                                         F.to digitalmente           Il Responsabile del Settore

f.to      (Geom. V. Evola)     

               



 

La presente copia è conforme all’originale.

Cinisi li _____________
                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                                V. Evola

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a:

     O      Primo Settore – Amministrativo Socio - Culturale
     O      Secondo Settore – Sviluppo del Territorio
     O      Terzo Settore – Lavori Pubblici  e Urbanistica
     O      Quarto Settore – Bilancio, Finanze e Programmazione
     O      Quinto Settore – Polizia Municipale
     O      Segretario Generale
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O     Capi Gruppo Consiliari
     O     Revisore dei Conti

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il Segretario Comunale       Il Messo Comunale
___________________ _____________________


	COMUNE DI CINISI
	III SETTORE –Lavori Pubblici e Urbanistica
	SERVIZIO I – Lavori Pubblici
	Determinazione del Responsabile del 110 del 15/04/2020
	DETERMINA N. 382 DEL 20/04/2020 (Registro gen.)
	
	DETERMINA
	Cinisi li _____________
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________







